Nº 116 - DOE – 14/06/22 - p.31

CONJUNTO HOSPITALAR DO MANDAQUI
Comissão de Saúde do Trabalhador - COMSAT

Comunicado:
Considerando a Resolução SS-5, de 16/01/2006 da Secretaria de Estado da Saúde, a qual institui nas Unidades da
Secretaria de Estado da Saúde a Comissão de Saúde do Trabalhador – COMSAT.

O Diretor Técnico II da Gerência de Recursos Humanos do Conjunto Hospitalar do Mandaqui-CHM, a pedido do
presidente da COMSAT, faz saber aos interessados a formação da Comissão Eleitoral para eleição da COMSAT
CHM biênio 2022/2024.

A Comissão Eleitoral, que será responsável pela organização e acompanhamento do processo eleitoral, foi assim
designada:
* Paulo Augusto de Souza Rocha (Gerência de Informação)
* Flora Luiza Silva (Gerência de Ambulatório)
* Fernanda Romão Viana (Gerência de Ambulatório)

A data, hora e local da votação serão comunicados oportunamente por edital.

Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br